

Karachi, Monday 6 October 2025, 12 Rabi-us-Sani 1447 Volume LXI, No. 273 | Registration No. MC-27

# RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com | urdu.brecorder.com

### INTERNATIONAL KNITWEAR LIMITED

### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, October 27, 2025, at 03:30 p.m. at F - 2A/L, S.I.T.E., Karachi, to transact the following business: ORDINARY BUSINESS:

1. To receive, consider and adopt the Audited Annual Financial

Statements of the Company together with Directors' and Auditor's Reports for the year ended June 30, 2025.

As required under Section 223 of the Companies Act 2017 and in terms of S.R.O No. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the Annual Report, including the Notice of Meeting and Financial Statements of the Company has been transmitted to the shareholders and uploaded on the website of the Company which can be viewed using the following link or QR enable code:

https://internationalknitwear.com/wp-content/uploads/2025/10/Audited-Annual-Accounts-2025-1.pdf



- To declare and approve the final cash dividend @ 10% i.e. PKR 1.0 per share, as recommended by the Board of Directors for the year ended June 30, 2025.
- To appoint statutory Auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2026. The retiring Auditors, M/s. RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- To transact any other ordinary business which may legally be transacted at an Annual General Meeting, with the permission of the Chair.

Karachi October 06, 2025 NOTES: By Order of the Board Salik Sultan Company Secretary

### 1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The Share Transfer Books of the Company will be closed from October 20, 2025, to October 27, 2025 (both days inclusive) for the purpose of the AGM and payment of the Final Cash dividend. Transfer requests received by CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400. Tel: 0800-23275, UAN: 111-111-500, Email: info@cdcsrsl.com, at the close of business on October 19, 2025, will be treated in time for the purpose of determining the above entitlement to the transferees for payment of cash dividend and to attend the AGM.

### PARTICIPATION IN THE AGM VIA THE VIDEO CONFERENCING FACILITY:

The shareholders can now participate in the AGM proceedings via video link. Those members who are willing to attend and participate in the AGM via video link are requested to register themselves by sending an email along with the following particulars and a valid copy of both sides of CNIC at javed@internationalknitwear.com with the subject of 'Registration for AGM' not less than 48 hours before the time of the meeting:

| Name of     | CNIC No. | Folio No./CDC | Mobile | Email   |
|-------------|----------|---------------|--------|---------|
| Shareholder |          | Account No.   | No.    | Address |
|             |          |               |        |         |

Members who are registered after the necessary verification, as outlined above, will receive a password-protected video link via email from the Company to ensure compliance with quorum requirements. The link will be active from 3:20 p.m. on the day of the AGM until the meeting concludes.

### 3. ATTENDING AGM AND APPOINTMENT OF PROXY

A) A Member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf.

B) An instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed, or a notarised, certified copy of the power or authority, must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. Form of Proxy is enclosed.

C. CDC Account Holders will further have to follow the undermentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan

### i) For Attending AGM

a) In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall produce proof of his / her identity by showing their Computerized National Identity Card (CNIC) at the time of attending the meeting.

b. In case of a corporate entity, a Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

### ii) For Appointing Proxy

 a) In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per CDC regulations shall submit the Proxy Form as per the above requirement.

b) Attested copies of the CNIC of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the Proxy Form. The proxy shall produce his original CNIC at the time of the meeting.

# 4. Mandatory Information (Email, CNIC, IBAN and Zakat Declaration)

### ii) For Appointing Proxy

a) In compliance with Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018 members are requested to immediately provide their mandatory information such as CNIC number, updated mailing address, email, contact mobile/telephone number and International Bank Account Number (IBAN) together with a copy of their CNIC to update our records and to avoid any non-compliance of the law. Otherwise, all dividends will be withheld in terms of Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017:

- For physical shares to M/s CDC Share Registrar Services Limited
- For shares in CDS to CDC Investors A/c Services or respective participant

 b) Members are requested to submit a declaration (CZ-50) as per Zakat & Ushr Ordinance 1980 for zakat exemption and advise an address change, if any.

### 5. E-Dividend

As per Section 242 of the Act it is mandatory for the public listed companies to pay cash dividends to its shareholders only through electronic mode, directly into a bank account designated by the entitled shareholders.

Therefore, through this notice, all shareholders are requested to update their bank account No. (IBAN) and details in the Central Depository System through respective participants. In case of physical shares, provide bank account details to our Share Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Limited. Please ensure an early update of your particulars to avoid any inconvenience. The e-Dividend mandate form is enclosed.

6. Unclaimed Dividends and Bonus Shares

Shareholders, who for any reason could not claim their dividend and/or bonus shares, are advised to contact our Shares Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Limited, to collect/enquire about their unclaimed dividends and/or bonus shares if any.

### 7 Filer and Non-Filer Status

- The Government of Pakistan, through the Finance Act, 2025, in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001, prescribed the following rates for withholding tax against dividend payments by the companies;
- a) For filers of income tax returns 15%
- b) For non-filers of income tax returns 30%
  - Members whose names are not entered into the Active Taxpayers List (ATL) provided by the FBR website, although they are filers, are advised to make sure that their names are entered into the ATL to avoid higher tax deductions against dividends.
- For any query/problem/information, the investors may contact the Share Registrar at the following phone numbers or email addresses:
  - M/s CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi Customer Support Service Nos: +92-080023275 E-mail: info@cdcsrsl.com
- iii) Corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Share Registrar, i.e., M/s CDC Share Registrar Services Limited. The shareholders, while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote the company name and their respective folio number.

### 8. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, all existing companies are required to convert their physical shares into book-entry form within a period not exceeding four years from the date of commencement of the Companies Act, 2017

The Securities & Exchange Commission of Pakistan, through its circular # CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021, has advised the listed companies to pursue their members who still hold shares in physical form to convert their shares into book-entry form.

We hereby request all such members of International Industries Limited who are holding shares in physical form to convert their shares into book-entry form at the earliest. They are also suggested to contact the Central Depository Company of Pakistan Limited or any active member/stockbroker of the Pakistan Stock Exchange to open an account in the Central Depository System to facilitate the conversion of physical shares into book-entry form.





# توش برائے سالا نداجلاس عام

نوٹس بذا کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ انٹرنیشنل نٹ ویئر لمیٹڈ کا 35 واں سالاندا جلاس عام بروز پیر 27 ا کتوبر 2025 کوسہ پیر 3:30 بجے F-2A/L ،سائٹ کراچی پرمندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لئے

## عمومي امور:

.1 سمینی کے سال مختمہ 30 جون 2025 کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کے ساتھ ان بر ڈائر بکٹرزاورآ ڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی غور وخوص اورمنظوری۔

کمپنیز ایک 2017 کے سیکشن 223 کے تحت اور ایس آر او 389(۱)/2023 بتاریخ 21 مارچ، 2023 کے تناظر میں سالانہ ربورٹ بشمول اجلاس کا نوٹس اور سمپنی کے مالی گوشوارے حصص یافتگان کوارسال کردیئے گئے اور کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی آویزال کردئے ہیں جنہیں مندرجہ ذیل کوآ رکوڈ کے ذریعے دیکھا جاسکتا ہے۔

https://internationalknitwear.com/wp-content/uploads/ 2025/10/Audited-Annual-Accounts-2025-1.pdf

- بورد آف ڈائر کیٹرز کی طرف ہے سال 30 جون 2025 کے لئے سفارش کردہ 10 فصد یعنی 1.0رویے فی حصص کے حساب سے حتی نقد منا فع منقسمہ کا اعلان اور منظوری۔
- . 3 سال 30 جون 2026 کے لئے تمپنی کے آڈیٹرز کی تقرری اوران کے معاوضہ کا تعین ۔ موجودہ آ ڈیٹرزمیسرزRSMاولیں حیدرلیاقت نعمان، چارٹرڈا کاؤنٹٹش سبکدوش ہو چکے ہیں اوراہلیت کے باعث انہوں نے اپنی دوبارہ تقرری کی پیشکش کی ہے۔
- . 4 چیئر مین کی اجازت ہے دیگر امور کی انجام دہی جوقانونی لحاظ ہے سالانہ اجلاس عام میں انجام دیے جاسکتے ہیں۔

سا لک سلطان کمپنی سیریژی

الوبر 06، 2025

حصص متقلی ک تب کی بندش

سمینی کی صص منتقلی کی کتب اے جی ایم اور حتی نقد منصمه کی ادائیگی کے مقصد کیلئے 20 اکتوبر 2025 ہے 27 اکتوبر 2025 تک (بشمول دونوں دن) اے جی ایم اور حتی نقد منا فع منقسمہ کی ادائیگی کیلئے بندر ہیں گی۔میسرز CDC شیئر رجیٹر اربر ومز لمیٹیڈ، CDC باؤس، B-99، بلاك 'B'، الين ايم ي الله الين، مين شاهراه فيصل، كراجي 74400 ثيلي فون نمبرز: 92-080023275 بواے ان نمبر 500-111-111 ای میل: info@cdcsrsl.com كو 19 اكتوبر، 2025 كو اختيام كارتك موصول بونيوالي منتقليان اجلاس مين شركت اورحتي نفذ منافع منقسمه كي ادائيكي كي الميت كعين كيلئ بروقت مجھی جائیں گی۔

.2 ویڈیوکانفرنس سہولت کے ذریعے اے جی ایم میں شرکت

خصص یافتگان ویڈیولنگ کے ذریعے اے جی ایم میں شرکت کر سکتے ہیں۔سالا نہ اجلاس عام کی کارروائی میں بذریعہ ویڈیولنک شرکت کے متمنی قصص یافتگان سے درخواست ہے کہ وہ الانہ اجلاس عام بذا کے انعقاد ہے کم از کم چوہیں گھٹے قبل 'Registration for / javed@internationalknitwear.com 'AGM کے عنوان سے تازہ شاختی کارڈ کی دونوں سائیڈ کی نقول کے ہمراہ درج ذیل معلومات ارسال کر کے اپنی رجٹریشن کرالیں۔

| اىمىلالىدرىس | موبائل نمبر | فوليونمبراى دى كاكاؤن شنمبر | شاختی کارڈنمبر | حصص یا فته کا<br>نام |
|--------------|-------------|-----------------------------|----------------|----------------------|
|              |             |                             |                |                      |

خود کورجشر ڈکروانے والے اراکین کوکورم کے تقاضوں کی قتیل کویقنی بنانے کیلئے مذکورہ بالاضروری تقدیق کے بعد ممینی کی طرف سے ای میل کے ذریعے یا سپورڈ پرمنی ویڈیولنک وصول ہوگا۔ مذکورہ لنگ اے جی ایم کے دن 3:20 کے سے اجلاس کے اختیام تک فعال رہے گا۔

اجلاس عام میں شرکت

اے) اجلاس بذامیں شرکت، بولنے اور رائے دہی کا اہل ممبرانی جانب سے شرکت اور رائے دہی کیلئے دوسرے ممبرکوا پناپروکسی مقرر کرسکتا ہے۔

نی ) پروکسی فارم اور مختار نامہ یا دیگر اجازت نامہ جس کے تحت یہ دستخط کیا گیا ہے، بااس اجازت نامہ یا نوٹری شدہ مختار نامہ یا اجازت نامہ کی مصدقہ نقل اجلاس ہذا کے انعقاد سے کم از کم اڑ تالیس (48) گھنے قبل کمپنی کے رجٹر ڈ آفس کول جانا جاہے۔ پراٹسی فارم منسلک ہے۔

ی) ی ڈی چھٹ یافتگان کوسیکورٹیز اینڈ ایکس چینج کمیش آف یا کتان کی طرف سے جاری كرده سركار نمبر 1 بتاريخ 26 جنوري، 2000 مين دي گئي مندرجه ذيل بدايات پرتمل درآ مدكرنا

(i) اجلاس میں شرکت کیلئے

اے۔ انفرادی صورت میں کھانہ داریا ذیلی کھانہ دارجس کی سیکورٹیز اور رجٹریشن کی تفصیلات ریگولیشنز کے مطابق آپ لوڈ کی گئی ہوں، پی شناخت ثابت کرنے کیلئے اجلاس میں شرکت کے وقت اپناتو می شناختی کارڈ رکھانا ہوگا۔

بی۔ کارپوریٹ ادارہ کی صورت میں بورڈ آف ڈائر میٹٹرز کی قرار دادا مخارنامہ بمعہ نمونہ دستخط نامز درگن اجلاس کے وقت (اگر پہلے پیش نہیں کی گئیں) پیش کیئے جائیں گے۔

(ii) يرانسي كي تقرري كيليّ

اے۔ انفرادی صورت میں کھاتہ داریا ذیلی کھاتہ دار جس کی رجٹریشن کی تفصیلات می ڈی می ریگولیشنز کےمطابق اپ لوڈ کی گئی ہوں، پرائسی کی نامزدگی کا فارم او پر بیان کردہ لواز مات کےمطابق جمع کرائے گا۔

بی۔ بنی فیشل اورز اورمقرر کردہ پراکسی کے تو می شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ نقول پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرائی جائیں گی۔ پراکسی کواجلاس کے وقت اپنااصلِ شناختی کارڈ پیش کرنا ہوگا۔

4. لازمی معلومات (ای میل، شناختی کارڈ، آئی بیا اے این اورزکوۃ اعلامیہ اے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 119 اور کمپنیز (جزل پروویژنز اینڈ فارمز) ریگولیشنز 2018 کے سیکشن 119 اور کمپنیز (جزل پروویژنز اینڈ فارمز) ریگولیشنز 2018 کے مضابطہ 19 کی تعمیل میں اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ریکارڈ کواپ ڈیٹ کرنے اور قانون کی کسی بھی خلاف ورزی سے بیچنے کیلئے فوری طور پراپی لازمی معلومات شناختی کارڈ نمبر، تازہ ترین ڈاک کا پہنہ، ای میل، را بطے کا موبائل/ ٹیلیفون نمبر اور انڈیشش بینک اکانٹ نمبر (ورائڈیشش کی کارڈ کی فقل کے ہمراہ جمع کرائیں۔ بصورت دیگر، بینک اکانٹ نمبر (ورائڈیشش کی کی بیشن آف ڈیویڈ ٹیڈز) ریگولیشنز 2017 کے ضابطہ 6 کے مطابق تمام منافع منظمہ دروک لیے جائیں گئی گئی گئی ہوئی آ

برائے فیزیکل شیئر زمیسرزی ڈی ی شیئر رجسر ارسروس لمیٹڈ

ی ڈی می میں شیئرز کیلئے می ڈی می انویسٹر زا کاؤنٹ سروسز یامتعلقہ پارٹیسپیٹ بی۔ اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ دو ذکوۃ کی کوتی سے استثنی کیلئے زکوۃ اینڈ عشر آرڈیننس 1981 کے م طابق ڈیکلریشن فارم (CZ-50) جمع کرائیں۔ پیتہ کی تبدیلی کی صورت میں مطلع کریں،اگر کوئی ہے

5. اِلْ دِيدَمْرُ

کمپینرا تیک، 2017 کے پیشن 242 کے تحت بیلازی ہے کہ پلک لٹاڈ کمپنی کی صورت میں نقد میں اداہونے والے منافع کو صرف الیکٹرا کک طریقہ کارے براہ راست متعلقہ تصص یافتہ کے متعین کر دہ بینک اکاؤنٹ میں منتقل کیا جائے گا۔

اس لئے تمام حصص یافتگان سے بذر اید نوٹس ہذا درخواست ہے کہ وہ سینظرل ڈیپازٹری سٹم (سی ڈی سی) میں متعلقہ پارٹیسیٹ کے ذریعے اپنا بینک اکاؤنٹ (آئی بی اے بن) اور تفصیلات آپ ڈیٹ کریں۔ فیزیکل شیئرز کی صورت میں شیئر رجٹرار، میسرزسی ڈی سیئیئر رجٹرار سروسز لمیٹڈکو بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم کریں۔ براہ مہربانی کسی بھی پریشانی سے بچنے کے لیے اپنی تفصیلات جلد از جلد آپ ڈیٹ کریں۔ ای۔ ڈیویڈ نڈ مینڈیٹ فارم مسلک ہے۔

6. غيروعوى شده منافع منقسمه اور بونس شيئرز

کی بھی وجہ ہے منافع منظمہ اور آیا ہوئس شیئر زکا دعویٰ نہ کرنے والے تصفی یافتگان ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے غیر دعویٰ شدہ منافع منظمہ اور آیا ہوئس شیئر ز ،اگرکوئی ہیں، وصول کرنے یاان کے بارے میں معلومات کیلئے ہمارے شیئر ز رجٹر ارمیسرزی ڈی ٹی شیئر رجٹر اربر ومزلمیٹیڈے رابطہ کریں۔

.7 فانكراورنان فانكر حيثيت

i حکومت پاکستان نے ننانس ایک 2025 کے ذریعے آئم ٹیکس آرڈینس مجریہ 2001 کی دفعہ 150 کے دوئی کا متحب دیل شرح دفعہ 150 کے تحت منافع منظمہ کی ادائیگی پروڈ ہولڈنگ ٹیکس منہا کرنے کی حسب ذیل شرح تجویز کی ہے۔

اے) نیکس دہندگان کی فعال فہرست (ATL) میں شامل افراد کیلئے 15% فیصد

کی میکن دہندگان کی فعال فہرست (ATL) میں غیر رجٹر ڈافراد کیلئے ہیں۔ وہ اراکین جن کے نام ایف بی آر کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ فیکن دہندگان کی فعال فہرست (ATL) میں درج نہیں ہیں،اگر چہوہ فائکرز ہیں،انہیں ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ پیشنی بنا میں کہ ان کے نام ATL میں شامل ہوں تا کہ منافع پرزیادہ شرح سے ٹیکن کوئی ہے بچاجا سکے۔

کسی بھی سوال امسئلہ امعلومات کے لیے انویسٹرز درج ذیل فون نمبرزیا ای میل ایڈرنس پرشیئر رجٹرارے رابطہ کر سکتے ہیں۔

ميسرزى ڈى ئى شيئررجىٹرارسرومزلمينڈى ڈى ئى باؤسB-99، بلاك بى،اليس-ايم-تى-اچ-ايس،شاہراوفيصل، كراچى كشمرسپورٹ سروس نمرز

+92-080023275 info@cdcsrsl.com: ال ميل:

ی ڈی ی اکاؤنٹس رکھنے والے کارپوریٹ تصص یافتگان کیلئے لازی ہے کہ وہ اپنائیشل کیک نمبراینے متعلقہ پارٹیسپٹ کے ساتھ آپ ڈیٹ کریں، جبکہ کارپوریٹ فزیکل شیئر ہولڈرز کو چاہے کہ وہ اپنے این ٹی این سرٹیفیکٹ کی کا پی شیئر رجسڑار، یعنی میسرزی ڈی ی شیئر رجسڑار سروسز کمیٹڈ کو بھیجیں مے صص یافتگان این ٹی این بیااین ٹی این سرٹیفلیٹ ارسال کرتے وقت حب ضرورت کمیٹی کانام اورا پنامتعلقہ فولیونمبردرج کریں۔

8 فيزيكل شيئركى بك انثرى فارم مِن منتقلي

کمپنیزا یک 2017 کے بیشن 72 کے تحت تمام لیڈ کمپنیوں کیلئے ضروری ہے کہ وکمپنیزا یک کمپنیزا یک 2017 کے نفاذ کی تاریخ سے چارسال کے اندر فیزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں منتقل کریں ایس ای می پی نے مراسلہ نمبر 640-639-630 CSD/ED/Misc./2016 تاریخ 266 مارچ، 2021 کے ذریعے مارچ، 2021 کے ذریعے

تمام کسٹار کمپنیوں کومشورہ دیا ہے کہ وہ اپنے ان ارا کین سے رابطہ کریں جواب بھی حصص کوفزیکل صورت میں رکھتے ہیں، تا کہ وہ اپنے حصص کو بک انٹری فارم میں منتقل کرلیں۔

صورت میں رہے ہیں، تا لہ وہ اپنے مس کو بات اعری فارم میں سی ترین۔ ہم انٹریشنل انڈسٹر پر لمیٹڈ فیز یکل جھس رکھنے والے کے تمام اراکین سے گزارش کرتے ہیں کہ وہ اپنے تھسم کو جلداز جلد بک انٹری فارم میں منتقل کر لیں۔ انہیں سے بھی تجویز دی جاتی ہے کہ وہ فزیکل جسم کو بک انٹری فارم میں منتقل کرنے میں ہولت کے لیے سیٹرل ڈپازٹری ممپنی آف پاکستان لمیٹڈ یا پاکستان اسٹاک ایکھینچ کے کسی بھی فعال رکن اسٹاک بروکر سے رابطہ کریں تاکہ سینفرل ڈپازٹری سسٹم میں اکانٹ کھولا جاسکے۔